
CESKA ASOC|ACE SESTER
Volby 1í.3. 2019

Zprávavolební komise
Předsedkyně: Dana Křivská
členové: J ana Zelettková, Helena Tlachová

Před zaháiením voleb zkontrolovány a zapečetěny hlasovací urny: 2ks
Volba prezidentky ČAS

Počet odevzdanýchhlasovacích lístků 105, neplatných 0

Počet neodevzdaných volebních lístků 0

Ztohoplatn;ých hlasů pro zvolení prezidentky: 85

Prezidentkou ČAS se stala PhDr. Martina Šochmanová MBA

volba prezidia

Počet odevzdaných volebních lístků 105,

Počďneodevzdaných volebníctr,lístků 0

platných l03, neplatné 2

1, Mgr. Veronika Di Cara, Ph.D. (82 hlasů)

2. Mgr. Veronika Hauerová (75 hlasů)

3. Mgr. Renata Tydlačková (75 hlasů)

4. Bc. Michaela Kolářová, MBA (7l hlasů)

5. Mgr. Jiří Kabát (70 hlasů)

6. Mgr. Lucie Lauqýnová (70 hlasů)

7. Mgr. Dana Vaňková (70 hlasů)

8. Mgr. Lenka Kalábová, Ph.D., LL.M. (52 hlasů)

. Mgr. Jana Pultarová (50 hlasů)



aoc|Ac^.
. ř" -o_

,Ř A .-}
BÝ/l

_*_
čn9

volba revizní,komise

Počet odevzdaných volebních lístků 105,

Počet neodevzdaných volebních lístků 0

Mgr. Marie Pekařová (89 hlasů)

MilenaNociárová ( 76 hlasů)

Bc. Anna Skalická ( 66 hlasů)

česxÁ AsoctAcE sEsTER
Volby 11.3.2019

platn;ých 104, neplatný 1

l.

2.

a
J.

o Bc. Pavlína Kožušníková ( 50 hlasů)

Volba Disciplinární komise

Fórum zvolilo Disciplinární komisi ve složení: Mgr. Jana Pultarová, Jiří Černoch, Mgr. Nina

Múllerová. Předsedkyní byla zx olenaNina Můllerová.

Souhlasím se zprávou volební komise:

k.-...-t ÁranaKřivskáPředsedkyně volební komise: 1.

2.

Odevzdané hlasy byly následně p
Hruškovou z Advokátní kanceláře JUDr. Petr Sustek Volební komise prohlašuje, že
volby do stálých orgánů České asociace sester - Prezidentka, Prezidium, Revizní komise,
Disciplinární komise proběhly dle platného volebního řádu.

{

Y kazedne 11.3.2019 Mrg. DanaKřivská, Š V"--'
předsedkyně volební komise

l í-- Mgr. Jana Zelenková,

Úý+ HelenaTlachová

ny a odíouhlaseny přítomnou právničkou Mgr.



ČESXÁ ASOC|ACE SESTER
Volby 11. 3. 2019

ťn9

Zpráva návrhové komise

Předsedkyně: Nina Múllerová
členové: Věra Roubalová, Miluše Vacušková

Návrh usnesení:
1. Byla předložena zpráva Prezidia ČnS za uplynulé volební období,

2. Bylo zvoleno pracovní předsednictvo ve složení: Martina Šochmanová, Anna Skalická,
veronika Dicara

6,

7.

8.

9.

,10.

1 1. Poděkování odstupujícímu Prezidiu.

12. Přání novému Prezidiu.

V Praze dne 11 .3.2019

Předsedkyně návrhové komise: 1.

Členqvé návrhové komise: 2.

3. Právnídohled nad průběhem voleb: Mgr. Hrušková 
3azÉu4 ,4. Přímým hlasováním byly zvoleny mandátová (Míla Machovcová, Jana Farkačová, .liřina. í/OVe /@ YJ

Jrárl+íěkc'v'á), návrhová (Nina MUllerova, Věra Roubalová, Miluše Vacušková) a volební
komise (Dana Křivská, Jana Zelenková, Helena Tlachová).

5. 
' Byla přednesena zpráva mandátové komise, která konstatovala, že Fórum

delegátů je usnášení schopné. /i

Prezidium si zvolilo ze svého středu víceprezidentxu: i ilqt , LE D4 r4 T?bU a ZUUÍŽ (l- H /Lep + uoei+zo ťz,Revizníkomise sizvolila ze svého středu předsedkyni, t

Disciplinární komise sizvolila ze svého středu předsedkyni , ktLaUw 'ýtrru*
Fórum vzalo na vědomízávěrečnou zprávu volební komise.

FÓrum delegátŮ ukládá nově zvolenému Prezidiu zveřejnit výsledky voleb na webových
stránkách ČAS.

r

3.



cEsKA AsoclAcE §§STER
Volby 11. 3. 2019

čn9

Zpráva mandátové komise

Předsedkyně: Míla Machovcová , I

členové: Jana Farkač6y{,..Iiři-a T,í,lníčknvá tť0 y 0' 0 y ů } oňn
Počet pozvaných oprávněných voličů: [lt4
U prezenční listiny ověřena správcem evidence členské základny platnost členství v ČAS:
ANo

Při prezenci voleb ověřována totožnost: ANO

počet přítomných oprávněných voliěů: 4/,1 ,t*,ťrWt'ríŮ

Nadpoloviční většina delegovaných voličů ěiní: .ÍUjI Íb

Fórum delegátů je usnášení schopné.

Nadpoloviční většina pro volbu prezidentky ,prezidiaarevizníkomise činí: Ófu Í!

V Praze dne 1 1 .3.2019

Předsedkyně mandátové komise:

^

\

/


